1

重庆太极〔2016〕192号                   签发人：白礼西

关于规范集团产品宣传物料的通知

各公司、厂：
为规范管理集团各骨干产品宣传物料，确保集团旗下各骨干

产品终端视觉形象统一。经集团研究，决定通知如下：
一、集团各骨干产品终端物料产品主要图文信息（含宣传画、

POP、易拉宝、插卡等必须使用集团规定的统一版本；
二、终端所有涉及集团骨干产品资料文字内容必须上报集团

公司审核通过后，才能设计及制作。
三、严禁各公司、厂及零售门店擅自提炼、更改集团规定的

产品宣传卖点、产品功能；严禁擅自制作产品终端宣传物料。
四、以上条款，若有违反，视情节轻重，各公司、厂第一负

责人及相关责任人将承担 2000-10000 元不等的罚款及相关法律
责任。
特此通知！

重庆太极实业（集团）股份有限公司
2016年 9月 21日

重庆太极实业（集团）股份有限公司     2016年 9月 26日印发
  拟稿：黄靖涵                            校核：王容

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn